15313
15455
14276
46822
15436
14691
15455
15392
11087
14720
14704
15164
46778
46867

O 00 N OV A WN B

Y e
B W N RO

Poznan, dnia 07 czerwca 2023 roku

LISTA

| rok studiow Il stopnia

Instytut Jazzu i Muzyki Estradowej
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KOMPOZYCJA Z ARANZ.JAZZ 2
KOMPOZYCIA Z ARANZ.JAZZ_ 2
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PERKUSJA JAZZOWA_2
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WOKALISTYKA JAZZOWA _2
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WOKALISTYKA JAZZOWA 2

Przewodniczacy

dopuszczonych do egzamindw wstepnych

WARUNKOWO
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WARUNKOWO
WARUNKOWO
WARUNKOWO
WARUNKOWO
WARUNKOWO
WARUNKOWO
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